

Excellent Byg, Pool og Spa ApS

Mariendalsvej 10, 5610 Assens

Årsrapport for
26. juni 2015 - 30. september 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18/1 2017

Helge Almind Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. juni - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Excellent Byg, Pool og Spa ApS
Mariendalsvej 10
5610 Assens

CVR-nr.: 36 93 99 07
Regnskabsperiode: 26. juni - 30. september
Stiftet: 26. juni 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Assens

Direktion

Helge Almind Johansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive byggevirksomhed med speciale i pool og spa.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 41.750, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.250.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. juni - 30. september

	Note	2015/16 kr.
Bruttotab		-22.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>-20.833</u>
Resultat før skat		-43.550
Skat af årets resultat	2	<u>1.800</u>
Årets resultat		<u><u>-41.750</u></u>
Overført resultat		<u>-41.750</u>
		<u><u>-41.750</u></u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>29.167</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>29.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.167</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.030</u>
Varebeholdninger		<u>2.030</u>
Andre tilgodehavender		2.842
Udskudt skatteaktiv		<u>1.800</u>
Tilgodehavender		<u>4.642</u>
Likvide beholdninger		<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.677</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>35.844</u></u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-41.750</u>
Egenkapital i alt	4	<u>8.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.276
Anden gæld		<u>8.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.594</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>35.844</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.833
	<u>20.833</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-1.800
	<u>-1.800</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 26. juni 2015	0
Tilgang i årets løb	50.000
	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 26. juni 2015	0
Årets afskrivninger	20.833
	<u>20.833</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	20.833
	<u>20.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>29.167</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. juni 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-41.750	-41.750
Egenkapital 30. september 2016	50.000	-41.750	8.250